
%

PODER LEGISLATIVO 100,00%

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 92,46%

17,83%
74,63%

CUSTEIO OPERACIONAL 7,54%

0,13%
0,18%
1,08%
0,47%
4,04%
0,82%
0,82%

TOTAL 100,00%

Centro de Custos - Totais Período: 02/01/2015 a 31/01/2015

42.943,02

001.005.025 Servicos de Tecnologia da Informação 350,00
001.005.026 Processamento de Dados 351,15

001.005.022 Internet 200,00
001.005.024 Mensalidades (UVERGS, E OUTROS) 1.736,00

001.005.018 Agua 77,35
001.005.019 Telefone Fixo 465,55

001.005.000 3.237,83

001.005.017 Energia Elétrica 57,78

001.001.003 Servidores C.C. 7.657,13
001.001.004 Agente Politico 32.048,06

001.000.000 42.943,02

001.001.000 39.705,19

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

Centro Custo Nome do Centro de Custo Valor Liquidado
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PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

Servidores C.C.
Agente Politico

CUSTEIO OPERACIONAL

Energia Elétrica
Agua

Telefone Fixo
Internet

Mensalidades (UVERGS, E OUTROS)
Servicos de Tecnologia da Informação

Processamento de Dados

CUSTOS JANEIRO DE 2015

42.943,02


