

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

Centro de Custos - Totais

Período: 02/01/2015 a 31/01/2015

Centro Custo	Nome do Centro de Custo	Valor Liquidado	%
001.000.000	PODER LEGISLATIVO	42.943,02	100,00%
001.001.000	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	39.705,19	92,46%
001.001.003	Servidores C.C.	7.657,13	17,83%
001.001.004	Agente Político	32.048,06	74,63%
001.005.000	CUSTEIO OPERACIONAL	3.237,83	7,54%
001.005.017	Energia Elétrica	57,78	0,13%
001.005.018	Água	77,35	0,18%
001.005.019	Telefone Fixo	465,55	1,08%
001.005.022	Internet	200,00	0,47%
001.005.024	Mensalidades (UVERGS, E OUTROS)	1.736,00	4,04%
001.005.025	Serviços de Tecnologia da Informação	350,00	0,82%
001.005.026	Processamento de Dados	351,15	0,82%
TOTAL		42.943,02	100,00%

